

合同

编号： 11NMB0N906172025201

采购单位（甲方）： 巴楚县自然资源局

服务单位（乙方）： 巴楚县合为信元信息工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 巴楚县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县合为信元信息工程有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县合为信元信息工程有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县合为信元信息工程有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	监控设备安装	-	-	品牌:;,计价方式:批,服务方式:现场+远程服务,服务周期:年,维保内容:故障排查,设备类型:监控	1	批	19419.00	19419.00
合同总价（元）		19419.00						
合同总价（大写）		壹万玖仟肆佰壹拾玖元整						

二、付款方式：调试、培训完毕后并达到验收合格一次性结清。

三、服务条款：自维修验收合格之日起七个工作日内，乙方对该系统免费保修（人为破坏及不可抗拒的自然灾害除外），费用由甲方承担。

四、清单：

自然资源局					
序	商品名称	单位	数量	单价	金额
国土资源局					
36	监控维修费	次	1	50	50
37	室外监控维修费	次	3	400	1200
38	更换摄像头维修费	次	1	100	100
39	更换摄像头	个	4	840	3360
40	网桥	对	4	400	1600
41	综合线	米	313	3	939

42	支架	个	4	25	100
43	电源	个	4	35	140
44	安装+维修	次	4	150	600
77	拉网线人工费	次	3	50	150
81	材料费	批	1	50	50
92	道匝维修	工	4	100	400
93	道匝遥控器	个	2	150	300
98	电子屏移装	次	2	400	800
99	电线	米	30	3	90
102	电话线维修费	台	3	30	90
117	电子屏控制卡	个	3	580	1740
197	电动门维修工费	工	7	300	2100
211	电动门电机	套	1	2500	2500
225	电子屏维修	次	3	400	1200
228	门铃	个	3	110	330
260	整理网线调网络	次	3	80	240
270	朗科512G固态硬盘	个	3	380	1140
	电子屏维修	工	2	100	200
小计		19419			

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国工商银行股份有限公司巴楚支行

账号：

账号：3012343009200119310

签订日期：

签订日期：